
ZARZĄDZENIE NR 21/2024
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 25 września 2024r.
zmieniające Zarządzenie Nr 13 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku

z dnia 03.09.2018r. w sprawie wprowadzenia w życie w Powiatowym Urzędzie Pracy
wOtwocku- zasad (polityki) rachunkowości przyjętych w instrukcjach, - zakładowego planu kont.

Na podstawie art. 10 ust. I ustawy zdnia 29 września 1994roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023r.
poz. 120 z późn. zm.) izgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 03 lutego
2020 roku wsprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. z 2020r., poz. 342) oraz $ 12 ust. I pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu
Pracy zarządzam co następuje:

$1.W Zarządzeniu Nr13 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zdnia 03.09.2018 r.
wsprawie wprowadzenia w życie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku - zasad (polityki) rachunkowości
przyjętych w instrukcjach, - zakładowego planu kont, zmianie ulega Załącznik Nr 1 do w/w zarządzenia, który
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.
$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi.

$ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Id: COB1534A-86D2-47DC-BB15-546EB58C5066. Podpisany Strona|


